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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Osmangazi Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

ÖZCAN KUTLU 

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Bursa

Yarışma Bilgileri

U14 KIZLAR (2013-2014)

13-15 Mart 2025



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

10.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 13.03.2025 10:23

Güncelleme : 15:23

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 714 16.08.2013 SİMAY AÇIKGÖZ SAKARYA 9.84 1

2 677 10.03.2014 NİSA EKİN ORDU DNS - 2 486 24.05.2013 NEHİR TOPÇU İZMİR 9.88 1

3 280 5.01.2013 SEMA MİSER BURSA 14.05 5 3 264 6.01.2013 MELİKE TÜZÜN BURSA 10.08 1

4 448 1.05.2013 NİSA KÜTÜKÇÜ İSTANBUL 10.29 1 4 436 25.03.2013 İNCİ ÜNSEVER İSTANBUL 10.13 2

5 54 28.02.2013 AZRA MURATAĞAOĞLU ADANA 13.21 3 5 448 1.05.2013 NİSA KÜTÜKÇÜ İSTANBUL 10.29 1

6 570 21.05.2014 AZRA BAYRAM KONYA 12.42 2 6 239 24.02.2014 DAMLA MUTLU BURSA 10.41 2

7 305 31.07.2014 AYLA NİDA YILDIZ ÇANKIRI 13.54 4 7 595 10.03.2013 MASAL YAĞIZ MANİSA 10.86 2

8 8 576 12.11.2014 HÜMEYRA NAZ YILDIRIM KONYA 11.06 3

2. SERİ 9 720 6.08.2013 EKİN SARITAŞ SAMSUN 11.47 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 444 5.03.2014 MİRA AKGÜL İSTANBUL 11.51 4

1 11 454 29.04.2014 TUĞBA SERT İSTANBUL 11.64 4

2 600 21.06.2013 PELİN TÜRKEL MANİSA 12.51 5 12 515 11.02.2014 NEHİR ŞAHİN KAYSERİ 11.83 3

3 266 10.05.2013 MENESSA TAŞDEMİR BURSA DQ - 13 765 21.05.2013 ELİF BERRA EMEKSİZ TOKAT 12.13 4

4 436 25.03.2013 İNCİ ÜNSEVER İSTANBUL 10.13 2 14 729 11.06.2014 ZÜMRA BAŞTURAN SAMSUN 12.20 5

5 714 16.08.2013 SİMAY AÇIKGÖZ SAKARYA 9.84 1 15 570 21.05.2014 AZRA BAYRAM KONYA 12.42 2

6 515 11.02.2014 NEHİR ŞAHİN KAYSERİ 11.83 3 16 600 21.06.2013 PELİN TÜRKEL MANİSA 12.51 5

7 308 25.12.2014 HİLAL ATA ÇANKIRI 13.42 6 17 54 28.02.2013 AZRA MURATAĞAOĞLU ADANA 13.21 3

8 765 21.05.2013 ELİF BERRA EMEKSİZ TOKAT 12.13 4 18 308 25.12.2014 HİLAL ATA ÇANKIRI 13.42 6

3. SERİ 19 305 31.07.2014 AYLA NİDA YILDIZ ÇANKIRI 13.54 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
20 307 7.05.2014 HATİCE ÇALIKUŞU ÇANKIRI 13.81 6

1 21 280 5.01.2013 SEMA MİSER BURSA 14.05 5

2 729 11.06.2014 ZÜMRA BAŞTURAN SAMSUN 12.20 5 22 306 26.05.2014 ELİF ZÜMRA ONAT ÇANKIRI 14.07 5

3 65 23.09.2013 SOFIYA TEZ ADANA DNF - - 65 23.09.2013 SOFIYA TEZ ADANA DNF -

4 486 24.05.2013 NEHİR TOPÇU İZMİR 9.88 1 - 590 24.05.2013 DURU ZEYBEK MANİSA DNF -

5 576 12.11.2014 HÜMEYRA NAZ YILDIRIM KONYA 11.06 3 - 266 10.05.2013 MENESSA TAŞDEMİR BURSA DQ -

6 454 29.04.2014 TUĞBA SERT İSTANBUL 11.64 4 - 677 10.03.2014 NİSA EKİN ORDU DNS -

7 595 10.03.2013 MASAL YAĞIZ MANİSA 10.86 2 - 57 28.11.2013 BERİL ASYA KARAOĞLAN ADANA DNS -

8 307 7.05.2014 HATİCE ÇALIKUŞU ÇANKIRI 13.81 6

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 306 26.05.2014 ELİF ZÜMRA ONAT ÇANKIRI 14.07 5

3 57 28.11.2013 BERİL ASYA KARAOĞLAN ADANA DNS -

4 264 6.01.2013 MELİKE TÜZÜN BURSA 10.08 1

5 239 24.02.2014 DAMLA MUTLU BURSA 10.41 2

6 444 5.03.2014 MİRA AKGÜL İSTANBUL 11.51 4

7 720 6.08.2013 EKİN SARITAŞ SAMSUN 11.47 3

8 590 24.05.2013 DURU ZEYBEK MANİSA DNF -

(65.00 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 KIZLAR (2013-2014)

Şevval AYAZ  8.41

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Yarışma : 60 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Nevin YANIT  8.00

Nevin Yanıt  8.00

ŞEVVAL AYAZ 8.21



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

10.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 13.03.2025 14:07

Güncelleme : 15:23

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 595 10.03.2013 MASAL YAĞIZ MANİSA 10.57 6 1 486 24.05.2013 NEHİR TOPÇU İZMİR 9.74 1

2 448 1.05.2013 NİSA KÜTÜKÇÜ İSTANBUL 10.18 4 2 436 25.03.2013 İNCİ ÜNSEVER İSTANBUL 9.93 2

3 264 6.01.2013 MELİKE TÜZÜN BURSA 10.02 3 3 264 6.01.2013 MELİKE TÜZÜN BURSA 10.02 3

4 714 16.08.2013 SİMAY AÇIKGÖZ SAKARYA 16.13 8 4 448 1.05.2013 NİSA KÜTÜKÇÜ İSTANBUL 10.18 4

5 486 24.05.2013 NEHİR TOPÇU İZMİR 9.74 1 5 239 24.02.2014 DAMLA MUTLU BURSA 10.32 5

6 436 25.03.2013 İNCİ ÜNSEVER İSTANBUL 9.93 2 6 595 10.03.2013 MASAL YAĞIZ MANİSA 10.57 6

7 239 24.02.2014 DAMLA MUTLU BURSA 10.32 5 7 576 12.11.2014 HÜMEYRA NAZ YILDIRIM KONYA 10.85 7

8 576 12.11.2014 HÜMEYRA NAZ YILDIRIM KONYA 10.85 7 8 714 16.08.2013 SİMAY AÇIKGÖZ SAKARYA 16.13 8

Geliş 

Sırası

Kategori : U14 KIZLAR (2013-2014)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

(65.00 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Sı
ra
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o
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ö
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s 
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Engelli - Final A Baraj Derecesi: Şevval AYAZ  8.41

Nevin YANIT  8.00

Nevin Yanıt  8.00

ŞEVVAL AYAZ 8.21

Derece



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

10.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 13.03.2025 14:07

Güncelleme : 15:23

FİNAL

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 570 21.05.2014 AZRA BAYRAM KONYA 11.38 1 1 570 21.05.2014 AZRA BAYRAM KONYA 11.38 1

2 765 21.05.2013 ELİF BERRA EMEKSİZ TOKAT 11.82 3 2 454 29.04.2014 TUĞBA SERT İSTANBUL 11.51 2

3 454 29.04.2014 TUĞBA SERT İSTANBUL 11.51 2 765 21.05.2013 ELİF BERRA EMEKSİZ TOKAT 11.82 3

4 720 6.08.2013 EKİN SARITAŞ SAMSUN DNS - 600 21.06.2013 PELİN TÜRKEL MANİSA 12.06 4

5 444 5.03.2014 MİRA AKGÜL İSTANBUL DQ -
DQ

(TR 16.8)
444 5.03.2014 MİRA AKGÜL İSTANBUL DQ -

DQ

(TR 16.8)

6 515 11.02.2014 NEHİR ŞAHİN KAYSERİ DQ -
DQ

(TR 16.8)
515 11.02.2014 NEHİR ŞAHİN KAYSERİ DQ -

DQ

(TR 16.8)

7 729 11.06.2014 ZÜMRA BAŞTURAN SAMSUN DNS - 720 6.08.2013 EKİN SARITAŞ SAMSUN DNS -

8 600 21.06.2013 PELİN TÜRKEL MANİSA 12.06 4 729 11.06.2014 ZÜMRA BAŞTURAN SAMSUN DNS -

Yarışma : 60 Metre Engelli - Final B Baraj Derecesi: Şevval AYAZ  8.41

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Nevin YANIT  8.00

Nevin Yanıt  8.00

ŞEVVAL AYAZ 8.21

Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : U14 KIZLAR (2013-2014) (65.00 cm)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra
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N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

12:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 428 23.02.2013 ELİF YAĞMUR SEZEN İSTANBUL 4.68 4.65 4.57 4.68 4.80 4.80 1

2 140 14.06.2013 ELİF EYLÜL CEYLAN ANTALYA 3.93 4.31 4.42 4.42 4.52 4.52 2

3 264 6.01.2013 MELİKE TÜZÜN BURSA 4.30 4.16 4.31 4.31 4.49 4.49 3

4 616 11.01.2013 ELİF DOĞAN MERSİN 4.29 4.32 3.96 4.32 4.12 4.32 4

5 313 19.06.2013 BESTE AKMAN DENİZLİ 4.18 4.19 4.07 4.19 4.21 4.21 5

6 448 1.05.2013 NİSA KÜTÜKÇÜ İSTANBUL 4.19 4.03 r 4.19 4.19 6

7 267 10.05.2013 MERYEM AY BURSA 3.92 4.18 3.91 4.18 X 4.18 7

8 212 15.08.2013 ZEYNEP İPEK CANAYDIN BİLECİK X 4.17 X 4.17 X 4.17 8

9 565 2.04.2013 NİSANUR CEYLAN KOCAELİ 4.16 4.16 4.13 4.16 4.05 4.16 9

10 322 26.09.2014 SAKİNA ELİFHAN BATU DENİZLİ 4.00 3.96 3.56 4.00 3.95 4.00 10

11 441 5.04.2013 MELEK AKBAŞ İSTANBUL 3.78 3.80 3.52 3.80 3.94 3.94 11

12 250 1.08.2014 ELİF CİVELEK BURSA 3.78 3.92 3.78 3.92 3.74 3.92 12

13 230 19.09.2013 AYLİZ ÇAKAR BURSA 3.82 3.91 3.82 3.91 3.77 3.91 13

14 368 1.01.2013 ERVANUR ORHAN GAZİANTEP 3.79 X X 3.79 3.61 3.79 14

15 286 23.07.2014 YAĞMUR TOZLU BURSA 3.64 3.76 3.69 3.76 3.44 3.76 15

16 247 18.06.2014 ELANAZ ÖNER BURSA 3.75 3.64 3.63 3.75 3.66 3.75 16

17 270 3.03.2013 MİRAY İNCİ KAHRAMAN BURSA 3.53 3.75 3.67 3.75 3.54 3.75 17

18 483 8.01.2013 MELİSA ŞEN İZMİR 3.50 3.65 3.71 3.71 3.63 3.71 18

19 314 19.10.2014 ELA ASLAN DENİZLİ 3.63 3.69 3.65 3.69 3.63 3.69 19

20 257 26.09.2014 EYLÜL ÖZTÜRK BURSA 3.69 3.51 3.43 3.69 3.22 3.69 20

21 261 26.05.2013 HÜSNA BİLGİÇ BURSA 3.64 3.47 3.35 3.64 3.34 3.64 21

22 196 14.11.2013 BERRA SEZER BİLECİK X 3.64 3.47 3.64 3.64 3.64 22

23 193 30.01.2014 ADA NEHİR ÖZEN BİLECİK X 3.46 3.61 3.61 3.50 3.61 23

24 317 12.12.2014 EMİNE ZEYNEB ÖZMEN DENİZLİ 3.60 3.30 3.54 3.60 3.27 3.60 24

25 695 27.12.2013 BERRA PEKER SAKARYA X 3.52 3.20 3.52 3.28 3.52 25

26 284 23.07.2013 YAĞMUR BAYDUMAN BURSA 3.34 3.52 3.44 3.52 X 3.52 26

27 321 10.10.2013 ÖZGE NUR ALTINDAĞ DENİZLİ 3.41 3.49 3.33 3.49 3.39 3.49 27

28 453 22.10.2013 SÜMEYYE ÖKSÜZOĞLU İSTANBUL 3.14 3.19 3.12 3.19 3.45 3.45 28

29 447 17.08.2013 NİL ÖZCAN İSTANBUL 3.44 X 3.19 3.44 3.16 3.44 29

30 354 13.06.2013 ELİF NİSA ALTINIŞIK ESKİŞEHİR 3.15 3.26 3.20 3.26 3.22 3.26 30

31 253 9.10.2014 ESLEM HİRA AKSU BURSA 3.17 X X 3.17 3.23 3.23 31

- 207 16.05.2013 NAZ DEMİRCİ BİLECİK 0.00 DNS -

- 418 29.11.2013 ECE BİLİRGEN İSTANBUL 0.00 DNS -

U14 KIZLAR (2013-2014)

İli-Takımı
SIRA 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

KLASMAN

13.03.2025

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

15:23

Tarih-Saat  :

DERECE

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

11:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 120 7.08.2013 RAVZANUR AYDOĞDU ANKARA 4.36 4.55 4.49 4.55 X 4.55 1

2 320 10.02.2014 ÖZGE KİREZ DENİZLİ 4.38 4.19 4.27 4.38 4.41 4.41 2

3 58 8.04.2013 DERİN YAVUZ ADANA 4.39 4.24 4.16 4.39 4.06 4.39 3

4 184 2.12.2013 SERRA ÇELİK BALIKESİR 4.15 4.28 4.35 4.35 4.33 4.35 4

5 239 24.02.2014 DAMLA MUTLU BURSA 4.12 4.28 4.17 4.28 4.30 4.30 5

6 260 12.02.2014 HİRA YILDIRIM BURSA 4.24 4.24 4.03 4.24 4.02 4.24 6

7 708 18.10.2013 GÜLSÜM BERİL DEMİR SAKARYA 4.23 4.10 4.13 4.23 4.04 4.23 7

8 446 2.10.2013 NEHİR ŞEN İSTANBUL 4.13 3.32 X 4.13 3.99 4.13 8

9 125 28.01.2013 YASEMİN DUYURAN ANKARA 4.00 4.07 4.10 4.10 X 4.10 9

10 513 5.03.2013 ILGIN AKA KAYSERİ 3.80 4.09 4.06 4.09 3.84 4.09 10

11 101 26.03.2013 ELİF BEYZA NACİOĞLU ANKARA 4.01 4.02 4.07 4.07 X 4.07 11

12 683 19.09.2013 HİRA SELBİ OSMANİYE 4.04 3.75 3.70 4.04 3.50 4.04 12

13 771 1.01.2013 ZEYNEP ELA BALCI TOKAT 3.91 X 3.80 3.91 3.85 3.91 13

14 444 5.03.2014 MİRA AKGÜL İSTANBUL 3.84 3.66 3.70 3.84 r 3.84 14

15 559 27.08.2014 HİRA DÖNMEZ KOCAELİ 3.79 3.77 3.53 3.79 3.65 3.79 15

16 528 5.02.2014 ZEYNEP KURTOĞLU KIRIKKALE 3.77 3.36 3.32 3.77 3.32 3.77 16

17 454 29.04.2014 TUĞBA SERT İSTANBUL 3.75 3.66 3.66 3.75 r 3.75 17

18 560 17.06.2014 HİRA TEKİN KOCAELİ X 3.65 3.74 3.74 3.67 3.74 18

19 414 5.01.2013 DEFNE ALEMDAR İSTANBUL 3.70 3.56 3.64 3.70 3.42 3.70 19

20 85 2.06.2013 SEVGİ BAKAR AKSARAY X X 3.58 3.58 3.69 3.69 20

21 515 11.02.2014 NEHİR ŞAHİN KAYSERİ 3.49 3.66 3.62 3.66 3.69 3.69 21

22 266 10.05.2013 MENESSA TAŞDEMİR BURSA 3.52 3.52 3.65 3.65 3.08 3.65 22

23 289 13.09.2013 ZEYNEP ERVA ESEN BURSA X 3.40 3.23 3.40 3.62 3.62 23

24 310 14.04.2014 ADA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 3.55 X 3.57 3.57 X 3.57 24

25 507 13.07.2013 ECRİN AYDOĞDU KAYSERİ 3.22 3.08 3.03 3.22 3.50 3.50 25

26 295 27.06.2013 ASYA KIŞ ÇANAKKALE X 3.42 X 3.42 3.09 3.42 26

27 255 19.08.2013 ESMA KÜÇÜK BURSA 2.91 3.07 3.07 3.07 3.35 3.35 27

28 385 9.10.2014 ÖYKÜNUR YILDIZ GİRESUN 3.17 3.17 2.97 3.17 X 3.17 28

29 742 2.04.2014 ELİF DURU MUTLU SİNOP X 2.87 2.82 2.87 3.11 3.11 29

30 228 26.09.2014 AYBEGÜM ÇOBANOĞLU BURSA 2.98 3.06 3.09 3.09 3.07 3.09 30

31 200 5.07.2014 ELÇİN İPEK PAŞAOĞLU BİLECİK 2.77 2.69 2.66 2.77 2.91 2.91 31

32 305 31.07.2014 AYLA NİDA YILDIZ ÇANKIRI 2.64 2.68 2.68 2.68 2.47 2.68 32

- 316 23.07.2014 ELİS KESKİN DENİZLİ 0.00 DNS -

U23 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama - B Grubu U18 Rekor:

Kategori :      U14 KIZLAR (2013-2014) Tarih-Saat  : 13.03.2025

15:23

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

10:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 480 12.03.2013 İLKSU EDA TONBAKTEPE İZMİR 4.60 4.48 4.64 4.64 4.47 4.64 1

2 172 6.02.2013 HİLAL İNCE AYDIN 4.40 4.42 4.46 4.46 4.45 4.46 2

3 596 2.11.2013 MİNA ANGİ MANİSA 4.38 4.30 X 4.38 4.43 4.43 3

4 601 1.08.2013 SELİN SAYGILI MANİSA 4.16 4.35 4.27 4.35 4.27 4.35 4

5 105 5.03.2013 ERVA KOCABAY ANKARA 4.19 4.28 4.26 4.28 4.11 4.28 5

6 291 20.01.2013 ZEYNEP LİNA GARAÇOĞLU BURSA 4.12 4.02 4.02 4.12 3.89 4.12 6

7 82 18.01.2013 MÜMİNE ESKİN AKSARAY X 3.58 X 3.58 4.08 4.08 7

8 91 12.07.2013 BETÜL ECE ALBAYRAK ANKARA X 3.79 3.83 3.83 4.03 4.03 8

9 294 7.01.2013 ASYA ACER ÇANAKKALE 3.90 3.90 3.98 3.98 4.02 4.02 9

10 570 21.05.2014 AZRA BAYRAM KONYA 3.98 3.91 3.84 3.98 3.90 3.98 10

11 123 22.04.2014 SU ÖZDEMİR ANKARA 3.72 3.98 3.79 3.98 3.84 3.98 11

12 514 21.09.2013 NEHİR GEZER KAYSERİ 3.71 3.96 3.93 3.96 2.92 3.96 12

13 301 27.03.2014 IŞIK ALKAN ÇANAKKALE 3.80 3.21 3.80 3.80 3.96 3.96 13

14 764 16.08.2013 ELİF AKÇAY TOKAT 3.82 3.75 3.77 3.82 3.62 3.82 14

15 527 16.03.2013 ŞEFİKA TEKTAŞ KIRIKKALE 3.73 3.74 3.80 3.80 3.53 3.80 15

16 195 14.08.2013 AZRA ZEYNEP TETİK BİLECİK X 3.64 3.39 3.64 3.59 3.64 16

17 474 30.06.2014 EYLEM ŞEN İZMİR 3.57 3.63 3.49 3.63 3.59 3.63 17

18 511 16.07.2013 HATİCE TARLACI KAYSERİ 3.44 3.50 3.61 3.61 3.40 3.61 18

19 288 20.05.2013 ZEYNEP ELA CUDİ BURSA 3.50 X 3.54 3.54 3.58 3.58 19

20 745 16.01.2013 HİLAL OMAY SİNOP X 3.37 3.52 3.52 3.37 3.52 20

21 337 29.07.2013 NURSU TAŞ EDİRNE 3.39 3.47 3.27 3.47 3.37 3.47 21

22 265 15.04.2014 MELİS TALAY BURSA 3.21 3.36 3.36 3.36 3.46 3.46 22

23 684 12.03.2014 İSTANBUL KORKMAZ OSMANİYE X 3.31 X 3.31 X 3.31 23

24 243 4.04.2014 DURU ÖZTÜRK BURSA X 3.05 2.94 3.05 3.26 3.26 24

25 235 7.02.2014 CEYDA BÖLÜKBAŞ BURSA 2.76 2.54 2.84 2.84 3.05 3.05 25

26 578 4.02.2014 NEHİR ÇETİN KONYA 2.90 2.87 2.93 2.93 X 2.93 26

27 740 6.05.2014 ADA ASLAN SİNOP 2.56 2.64 2.68 2.68 2.56 2.68 27

28 741 14.11.2014 BEREN ZEYNEP YILMAZ SİNOP 2.58 2.58 2.61 2.61 2.37 2.61 28

29 746 14.05.2014 MELİSSA BAYRAK SİNOP 2.57 2.58 2.58 2.58 2.50 2.58 29

30 520 14.05.2013 ALEYNA IŞIK KIRIKKALE 2.47 2.39 X 2.47 X 2.47 30

31 205 23.07.2014 HAYRUNNİSA KÖROĞLU BİLECİK X X X 0.00 2.15 2.15 31

- 676 20.10.2014 GÜLCESU KARAOSMANOĞLU ORDU 0.00 DNS -

- 258 24.07.2013 FEYZANUR ÖNEN BURSA 0.00 DNS -

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Kategori :      U14 KIZLAR (2013-2014) Tarih-Saat  : 13.03.2025

15:23

Yarışma : Uzun Atlama - C Grubu U18 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

Genel Sıralama

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 428 23.02.2013 ELİF YAĞMUR SEZEN İSTANBUL 4.68 4.65 4.57 4.68 4.80 4.80 1

2 480 12.03.2013 İLKSU EDA TONBAKTEPE İZMİR 4.60 4.48 4.64 4.64 4.47 4.64 1

3 120 7.08.2013 RAVZANUR AYDOĞDU ANKARA 4.36 4.55 4.49 4.55 X 4.55 1

4 140 14.06.2013 ELİF EYLÜL CEYLAN ANTALYA 3.93 4.31 4.42 4.42 4.52 4.52 2

5 264 6.01.2013 MELİKE TÜZÜN BURSA 4.30 4.16 4.31 4.31 4.49 4.49 3

6 172 6.02.2013 HİLAL İNCE AYDIN 4.40 4.42 4.46 4.46 4.45 4.46 2

7 596 2.11.2013 MİNA ANGİ MANİSA 4.38 4.30 X 4.38 4.43 4.43 3

8 320 10.02.2014 ÖZGE KİREZ DENİZLİ 4.38 4.19 4.27 4.38 4.41 4.41 2

9 58 8.04.2013 DERİN YAVUZ ADANA 4.39 4.24 4.16 4.39 4.06 4.39 3

10 184 2.12.2013 SERRA ÇELİK BALIKESİR 4.15 4.28 4.35 4.35 4.33 4.35 4

11 601 1.08.2013 SELİN SAYGILI MANİSA 4.16 4.35 4.27 4.35 4.27 4.35 4

12 616 11.01.2013 ELİF DOĞAN MERSİN 4.29 4.32 3.96 4.32 4.12 4.32 4

13 239 24.02.2014 DAMLA MUTLU BURSA 4.12 4.28 4.17 4.28 4.30 4.30 5

14 105 5.03.2013 ERVA KOCABAY ANKARA 4.19 4.28 4.26 4.28 4.11 4.28 5

15 260 12.02.2014 HİRA YILDIRIM BURSA 4.24 4.24 4.03 4.24 4.02 4.24 6

16 708 18.10.2013 GÜLSÜM BERİL DEMİR SAKARYA 4.23 4.10 4.13 4.23 4.04 4.23 7

17 313 19.06.2013 BESTE AKMAN DENİZLİ 4.18 4.19 4.07 4.19 4.21 4.21 5

18 448 1.05.2013 NİSA KÜTÜKÇÜ İSTANBUL 4.19 4.03 r 4.19 4.19 6

19 267 10.05.2013 MERYEM AY BURSA 3.92 4.18 3.91 4.18 X 4.18 7

20 212 15.08.2013 ZEYNEP İPEK CANAYDIN BİLECİK X 4.17 X 4.17 X 4.17 8

21 565 2.04.2013 NİSANUR CEYLAN KOCAELİ 4.16 4.16 4.13 4.16 4.05 4.16 9

22 446 2.10.2013 NEHİR ŞEN İSTANBUL 4.13 3.32 X 4.13 3.99 4.13 8

23 291 20.01.2013 ZEYNEP LİNA GARAÇOĞLU BURSA 4.12 4.02 4.02 4.12 3.89 4.12 6

24 125 28.01.2013 YASEMİN DUYURAN ANKARA 4.00 4.07 4.10 4.10 X 4.10 9

25 513 5.03.2013 ILGIN AKA KAYSERİ 3.80 4.09 4.06 4.09 3.84 4.09 10

26 82 18.01.2013 MÜMİNE ESKİN AKSARAY X 3.58 X 3.58 4.08 4.08 7

27 101 26.03.2013 ELİF BEYZA NACİOĞLU ANKARA 4.01 4.02 4.07 4.07 X 4.07 11

28 683 19.09.2013 HİRA SELBİ OSMANİYE 4.04 3.75 3.70 4.04 3.50 4.04 12

29 91 12.07.2013 BETÜL ECE ALBAYRAK ANKARA X 3.79 3.83 3.83 4.03 4.03 8

30 294 7.01.2013 ASYA ACER ÇANAKKALE 3.90 3.90 3.98 3.98 4.02 4.02 9

31 322 26.09.2014 SAKİNA ELİFHAN BATU DENİZLİ 4.00 3.96 3.56 4.00 3.95 4.00 10

32 570 21.05.2014 AZRA BAYRAM KONYA 3.98 3.91 3.84 3.98 3.90 3.98 10

33 123 22.04.2014 SU ÖZDEMİR ANKARA 3.72 3.98 3.79 3.98 3.84 3.98 11

34 514 21.09.2013 NEHİR GEZER KAYSERİ 3.71 3.96 3.93 3.96 2.92 3.96 12

35 301 27.03.2014 IŞIK ALKAN ÇANAKKALE 3.80 3.21 3.80 3.80 3.96 3.96 13

36 441 5.04.2013 MELEK AKBAŞ İSTANBUL 3.78 3.80 3.52 3.80 3.94 3.94 11

37 250 1.08.2014 ELİF CİVELEK BURSA 3.78 3.92 3.78 3.92 3.74 3.92 12

KLASMAN

Kategori :      U14 KIZLAR (2013-2014) Tarih-Saat  : 13.03.2025

15:23

SIRA 
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DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
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U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

 U23 Rekor:



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

Genel Sıralama

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6
KLASMAN

Kategori :      U14 KIZLAR (2013-2014) Tarih-Saat  : 13.03.2025

15:23

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

 U23 Rekor:

38 771 1.01.2013 ZEYNEP ELA BALCI TOKAT 3.91 X 3.80 3.91 3.85 3.91 13

39 230 19.09.2013 AYLİZ ÇAKAR BURSA 3.82 3.91 3.82 3.91 3.77 3.91 13

40 444 5.03.2014 MİRA AKGÜL İSTANBUL 3.84 3.66 3.70 3.84 r 3.84 14

41 764 16.08.2013 ELİF AKÇAY TOKAT 3.82 3.75 3.77 3.82 3.62 3.82 14

42 527 16.03.2013 ŞEFİKA TEKTAŞ KIRIKKALE 3.73 3.74 3.80 3.80 3.53 3.80 15

43 559 27.08.2014 HİRA DÖNMEZ KOCAELİ 3.79 3.77 3.53 3.79 3.65 3.79 15

44 368 1.01.2013 ERVANUR ORHAN GAZİANTEP 3.79 X X 3.79 3.61 3.79 14

45 528 5.02.2014 ZEYNEP KURTOĞLU KIRIKKALE 3.77 3.36 3.32 3.77 3.32 3.77 16

46 286 23.07.2014 YAĞMUR TOZLU BURSA 3.64 3.76 3.69 3.76 3.44 3.76 15

47 270 3.03.2013 MİRAY İNCİ KAHRAMAN BURSA 3.53 3.75 3.67 3.75 3.54 3.75 17

48 454 29.04.2014 TUĞBA SERT İSTANBUL 3.75 3.66 3.66 3.75 r 3.75 17

49 247 18.06.2014 ELANAZ ÖNER BURSA 3.75 3.64 3.63 3.75 3.66 3.75 16

50 560 17.06.2014 HİRA TEKİN KOCAELİ X 3.65 3.74 3.74 3.67 3.74 18

51 483 8.01.2013 MELİSA ŞEN İZMİR 3.50 3.65 3.71 3.71 3.63 3.71 18

52 414 5.01.2013 DEFNE ALEMDAR İSTANBUL 3.70 3.56 3.64 3.70 3.42 3.70 19

53 515 11.02.2014 NEHİR ŞAHİN KAYSERİ 3.49 3.66 3.62 3.66 3.69 3.69 21

54 314 19.10.2014 ELA ASLAN DENİZLİ 3.63 3.69 3.65 3.69 3.63 3.69 19

55 85 2.06.2013 SEVGİ BAKAR AKSARAY X X 3.58 3.58 3.69 3.69 20

56 257 26.09.2014 EYLÜL ÖZTÜRK BURSA 3.69 3.51 3.43 3.69 3.22 3.69 20

57 266 10.05.2013 MENESSA TAŞDEMİR BURSA 3.52 3.52 3.65 3.65 3.08 3.65 22

58 196 14.11.2013 BERRA SEZER BİLECİK X 3.64 3.47 3.64 3.64 3.64 22

59 195 14.08.2013 AZRA ZEYNEP TETİK BİLECİK X 3.64 3.39 3.64 3.59 3.64 16

60 261 26.05.2013 HÜSNA BİLGİÇ BURSA 3.64 3.47 3.35 3.64 3.34 3.64 21

61 474 30.06.2014 EYLEM ŞEN İZMİR 3.57 3.63 3.49 3.63 3.59 3.63 17

62 289 13.09.2013 ZEYNEP ERVA ESEN BURSA X 3.40 3.23 3.40 3.62 3.62 23

63 193 30.01.2014 ADA NEHİR ÖZEN BİLECİK X 3.46 3.61 3.61 3.50 3.61 23

64 511 16.07.2013 HATİCE TARLACI KAYSERİ 3.44 3.50 3.61 3.61 3.40 3.61 18

65 317 12.12.2014 EMİNE ZEYNEB ÖZMEN DENİZLİ 3.60 3.30 3.54 3.60 3.27 3.60 24

66 288 20.05.2013 ZEYNEP ELA CUDİ BURSA 3.50 X 3.54 3.54 3.58 3.58 19

67 310 14.04.2014 ADA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 3.55 X 3.57 3.57 X 3.57 24

68 284 23.07.2013 YAĞMUR BAYDUMAN BURSA 3.34 3.52 3.44 3.52 X 3.52 26

69 745 16.01.2013 HİLAL OMAY SİNOP X 3.37 3.52 3.52 3.37 3.52 20

70 695 27.12.2013 BERRA PEKER SAKARYA X 3.52 3.20 3.52 3.28 3.52 25

71 507 13.07.2013 ECRİN AYDOĞDU KAYSERİ 3.22 3.08 3.03 3.22 3.50 3.50 25

72 321 10.10.2013 ÖZGE NUR ALTINDAĞ DENİZLİ 3.41 3.49 3.33 3.49 3.39 3.49 27

73 337 29.07.2013 NURSU TAŞ EDİRNE 3.39 3.47 3.27 3.47 3.37 3.47 21

74 265 15.04.2014 MELİS TALAY BURSA 3.21 3.36 3.36 3.36 3.46 3.46 22



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

Genel Sıralama

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6
KLASMAN

Kategori :      U14 KIZLAR (2013-2014) Tarih-Saat  : 13.03.2025

15:23

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

 U23 Rekor:

75 453 22.10.2013 SÜMEYYE ÖKSÜZOĞLU İSTANBUL 3.14 3.19 3.12 3.19 3.45 3.45 28

76 447 17.08.2013 NİL ÖZCAN İSTANBUL 3.44 X 3.19 3.44 3.16 3.44 29

77 295 27.06.2013 ASYA KIŞ ÇANAKKALE X 3.42 X 3.42 3.09 3.42 26

78 255 19.08.2013 ESMA KÜÇÜK BURSA 2.91 3.07 3.07 3.07 3.35 3.35 27

79 684 12.03.2014 İSTANBUL KORKMAZ OSMANİYE X 3.31 X 3.31 X 3.31 23

80 354 13.06.2013 ELİF NİSA ALTINIŞIK ESKİŞEHİR 3.15 3.26 3.20 3.26 3.22 3.26 30

81 243 4.04.2014 DURU ÖZTÜRK BURSA X 3.05 2.94 3.05 3.26 3.26 24

82 253 9.10.2014 ESLEM HİRA AKSU BURSA 3.17 X X 3.17 3.23 3.23 31

83 385 9.10.2014 ÖYKÜNUR YILDIZ GİRESUN 3.17 3.17 2.97 3.17 X 3.17 28

84 742 2.04.2014 ELİF DURU MUTLU SİNOP X 2.87 2.82 2.87 3.11 3.11 29

85 228 26.09.2014 AYBEGÜM ÇOBANOĞLU BURSA 2.98 3.06 3.09 3.09 3.07 3.09 30

86 235 7.02.2014 CEYDA BÖLÜKBAŞ BURSA 2.76 2.54 2.84 2.84 3.05 3.05 25

87 578 4.02.2014 NEHİR ÇETİN KONYA 2.90 2.87 2.93 2.93 X 2.93 26

88 200 5.07.2014 ELÇİN İPEK PAŞAOĞLU BİLECİK 2.77 2.69 2.66 2.77 2.91 2.91 31

89 305 31.07.2014 AYLA NİDA YILDIZ ÇANKIRI 2.64 2.68 2.68 2.68 2.47 2.68 32

90 740 6.05.2014 ADA ASLAN SİNOP 2.56 2.64 2.68 2.68 2.56 2.68 27

91 741 14.11.2014 BEREN ZEYNEP YILMAZ SİNOP 2.58 2.58 2.61 2.61 2.37 2.61 28

92 746 14.05.2014 MELİSSA BAYRAK SİNOP 2.57 2.58 2.58 2.58 2.50 2.58 29

93 520 14.05.2013 ALEYNA IŞIK KIRIKKALE 2.47 2.39 X 2.47 X 2.47 30

94 205 23.07.2014 HAYRUNNİSA KÖROĞLU BİLECİK X X X 0.00 2.15 2.15 31

- 207 16.05.2013 NAZ DEMİRCİ BİLECİK 0.00 DNS -

- 418 29.11.2013 ECE BİLİRGEN İSTANBUL 0.00 DNS -

- 316 23.07.2014 ELİS KESKİN DENİZLİ 0.00 DNS -

- 676 20.10.2014
GÜLCESU 
KARAOSMANOĞLU

ORDU 0.00 DNS -

- 258 24.07.2013 FEYZANUR ÖNEN BURSA 0.00 DNS -


